loniam et implicare in lacea uel brazili sihiatico

et adducere ad tuum resicum in naui quam ue-

nero. actum in capitulo millesimo centesimo quin

quagesimo sexto, хин. kalendas septembris. indi-

ctione tercia.
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( CCCXXXVHI ) а

SoLiMANO da commissione ad Oggerio di Eiva di

riscuotere i ia55 tareni dovutigli da Giordano di

Molino , recandosi a questo fine in dragona , e

stabilisée il premio in proporzione délia somma che

riscuoterà.

1156, 19 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes ogerius de guidone. ribaldus saraphie.

bonusuassallus de uicino. guido filius ogerii de gui

done. Ego solimanus facio te ogerium de ripa nun-

cium meum ad recuperandum tárenos mille du-

centos quincpiaginta quinqué minus terzam quos

mihi debet iordanus de molino, pro labore quem

inde habebis quod si recuperaueris eos oranes ibi

ubi celebrabitur curia regis et legatorum habeas

inde tárenos centum, si eos recuperaueris minus

ducentorum nunc inde tarnen minus habeas, si uero

recuperaueris a medietate usque in ipsis ducentis

minus de omnibus habeas inde per racionem su-

pradictam. si uero recuperaueris minus de medietate

habeas inde uncias duas auri. si uero pro eis re-

cuperandis iueris apud saragosam uel extra curiam

habeas uiandam de meo. et si eos recuperas uti

prelegitur habeas inde tárenos centum quinquaginta

si minus eadem racione habeas uti prelegitur. si

uero pro eis recuperandis uel implicandis steteris

quod uenire non possis in galea legatorum habeas

inde uiandam et expensam communiter sicut de

aliis rebus quas portaueris uel ibi habueris et de

toto proficuo quod in eis implicatis erit si eos mi-

seris cum testibus honeratos in ligno quod ueniat

ianuam. sine si eos adduxit quintam habebis. actum

in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

mu. kalendas septembris. indictione tercia.

lusurs. Ego solimanus accepi a te ogerio de gui

done tantum de tuis bonis unde sana eunte ale-

xandriam naui in qua uado cum guidoni filio tuo

promitto tibi quod dabo ipsi filio tuo bisancios

alexandrie ducentum octuaginta ad iustum pensum

et expedicatos si uoluerit ire laboratum alicubi meo

consilio. si uero mecum uenerit sana ueniente illa

naui in qua uenerimus promitto dare tibi libras

centum quadraginta in pipere et brazili. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

хин. kalendas septembris. indictione tercia.

( CCCXL )

b Società tra Ingone Banchiere , Eriberto Rapallino